
CONSEIL DES ARTS DE MONTRÉAL - NORMES GRAPHIQUES

APPLICATIONS

COULEURS OFFICIELLES

TYPOGRAPHIE

CMYK
C 100 M43 Y 0 K0

PANTONE
300

Gravur Condensed

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890Aa

CMYK
C 0 M 34 Y 91 K 0

PANTONE
137

CMYK
C 0 M 91 Y 76 K 0

PANTONE
185

ZONE DE DÉGAGEMENT RECOMMENDÉE AUTOUR DU LOGO

Note : le jaune 137, lorsqu’utilisé en fond de couleur,  
est modifié pour le PMS 129 1 X

1 X

1 X

1 X

1 X


